

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ช.ถ. 76-007 สายบึงกระจับ หมู่ที่ 4 ตำบลบึงกระจับ จำนวน 3 ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงกระจับ/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงกระจับ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	2.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนางม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,050.000	321.65	2,267,632.50	1.3624	436.21	3,089,422.51
3	2.1.1.2 รอยต่อเฝือขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	65.000	130.90	8,508.50	1.3624	178.33	11,591.98
4	2.1.1.3 รอยต่อเฝือหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	640.000	81.19	51,961.60	1.3624	110.61	70,792.48
5	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,410.000	76.22	107,470.20	1.3624	103.84	146,417.40
รวมราคากลาง								3,585,226.73

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ช.ถ. 76-007 สายบึงกระจับ หมู่ที่ 4 ตำบลบึงกระจับ จำนวน 3 ช่วง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงกระจับ/องค์การบริหารส่วนตำบลบึงกระจับ

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทรายใต้ผิวทางคอนกรีต 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	352.500	555.97	195,979.42	1.3624	757.45	267,002.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พพ.ถ. 76-007 สายบึงกระจับ หมู่ที่ 4 ตำบลบึงกระจับ จำนวน 3 ช่วง คำนวณวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงกระจับ



(ภาควรรช ธรรมพงษ์ศร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สถาปนะ แก่นสน)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(อัฐเชษฐ ทองโชติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงกระจับ โทร. ๐ ๕๖๐๒ ๐๓๒๖

ที่ พช ๗๕๘๐๔/.....วันที่ ๒๐ เมษายน ๒๕๖๓

เรื่อง ขอรายงานผลการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๗๖-๐๐๗ สายบ้านบึงกระจับ หมู่ที่ ๔ ตำบลบึงกระจับ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลบึงกระจับ

ตาม คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบึงกระจับ ที่ ๑๐๐ /๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๓ เมษายน ๒๕๖๓ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พช.ถ.๗๖-๐๐๗ สายบ้านบึงกระจับ หมู่ที่ ๔ ตำบลบึงกระจับ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณจำนวน ๓,๗๓๒,๐๐๐.- บาท (สามล้านเจ็ดแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งดังกล่าวข้างต้น ได้พร้อมกันพิจารณาจัดทำราคากลางตามโครงการดังกล่าวข้างต้น โดยปฏิบัติตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามที่คณะรัฐมนตรีกำหนดแล้ว และได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่างานก่อสร้างนี้ คือราคากลางในวงเงิน ๓,๕๘๕,๒๒๖.๗๓ บาท (สามล้านห้าแสนแปดหมื่นห้าพันสองร้อยยี่สิบหกบาทเจ็ดสิบสามสตางค์) กำหนดเวลาการส่งมอบงานหรือให้งานแล้วเสร็จภายใน ๑๒๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา ตามรายละเอียด และเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้ จึงลงลายมือชื่อเพื่อเป็นหลักฐาน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลบึงกระจับ

เพื่อโปรดทราบและเห็นควรใช้เป็นราคากลางในการดำเนินการจัดจ้างตามระเบียบ ฯต่อไป

(นางพัชรี ปานคำ)
ผู้อำนวยการกองคลัง

ความเห็นผู้มีอำนาจสั่งจ้าง

() เห็นชอบ () อนุมัติ

(นายสมัย ทรสุรินทร์)

นายองค์การบริหารส่วนตำบลบึงกระจับ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายภควรรช ธรรมพงศกร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสถาปนนะ แก่นสน)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายอัฐเชษฐ์ ทองโชติ)